PORTARIA Nº 140 DE 19 DE MARÇO DE 2024.

DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA PORTARIA Nº

134/2024 REFERENTE CONTRATAÇÃO DE

SERVIDOR PÚBLICO.

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no

uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo inciso XXXIV do artigo 25 da

Lei Orgânica Municipal e inciso III do artigo 30 do Regimento Interno da Câmara

Municipal:

RESOLVE

  Art. 1º - Torna sem efeito a RESOLUÇÃO  Nº 134 de 08 de março de 2024, que

dispõe sobre a nomeação da servidora ELIANA TEODORO SARAIVA ROVETTA, no

cargo de Assessor Legislativo Administrativo I, na Câmara Municipal de Anchieta,

ref . CCL-10, constante na Lei Municipal nº 1646/2024.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Anchieta, 19 de março de 2024

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA ES

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330038003100310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-03-19T15:56:21-0300